
 
 

ANEKS NR 3 
POWIATU BIAŁOBRZESKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

Powiatu Białobrzeskiego 
do Porozumienia nr OIN.031.4.2019 roku pomiędzy Powiatem Białobrzeskim z siedzibą 

w Białobrzegach, Plac Zygmunta Starego 9, 26-800 Białobrzegi reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, 
w imieniu którego działają: Sylwester Korgul- Starosta Białobrzeski, Bartłomiej Kowalczyk - 
Wicestarosta przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Bogdana Głowackiego zwanym dalej 

"Organizatorem” a Powiatem Kozienickim z siedzibą w Kozienicach, ul. Jana Kochanowskiego 28; 
26-900 Kozienice reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają Krzysztof Wolski 

– Starosta Kozienicki Małgorzata Bebelska– Wicestarosta przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu 
Kamila Banasia zwanym dalej w treści Porozumienia: „Powiatem Powierzającym” łącznie zwanymi 
dalej Stronami został zawarty aneks nr 3 do Porozumienia nr OIN.031.4.2019 o następującej treści: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: „załącznika nr 1 do 
niniejszego aneksu”. 

2. Zmienia się załącznik nr 3 do Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: „załącznika nr 2 do niniejszego 
aneksu”. 

3. Zmienia się załącznik nr 4 do Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: „załącznika nr 3 do niniejszego 
aneksu”. 

§ 2. Zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 
2019 roku o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 
2021 poz.717), zwanej dalej ustawą FRPA, Organizator wystąpił do Wojewody o objęcie dopłatą w 2023 roku 
realizacji zadań własnych Organizatora i Powiatu Powierzającego w zakresie przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej dla linii komunikacyjnych określonych w § 1 ust. 1 niniejszego 
Porozumienia” 

§ 3. Zmienia się § 7 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „Organizator po przeanalizowaniu i zweryfikowaniu 
danych uzyskanych od Operatora dokona rozliczenia i zwrotu w części niewykorzystanego dofinansowania 
w terminie do 31 stycznia 2024 roku”. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem obowiązywania od 01.01.2023 roku. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13680



§ 5. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianom. 

§ 6. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach – 2 dla Organizatora, 2 dla Powiatu 
Powierzającego. 

  

Starosta Kozienicki 
 
 

Krzysztof Wolski 

 
Wicestarosta Kozienicki 

 
 

Małgorzata Babelska 

 
Skarbnik Powiatu Kozienickiego 

 
 

Kamil Banaś 

Starosta Białobrzeski 
 
 

Sylwester Korgul 

 
Wicestarosta Białobrzeski 

 
 

Bartłomiej Kowalczyk 

 
Skarbnik Powiatu Białobrzeskiego 

 
 

Bogdan Głowacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13680



Załącznik nr 1 do aneksu nr 3 zawartego w dniu 27 października 2022 roku do Porozumienia nr OIN.031.4.2019  z dnia 16.12.2019 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13680



Załącznik nr 2 do aneksu nr 3 zawartego w dniu 27 października 2022 roku do Porozumienia nr OIN.031.4.2019  z dnia 16.12.2019 roku 

Plan na rok 2022 

"POWIAT - 

POROZUMIENIE 

z Powiatem 

Kozienickim " 

n na 2023 

Porozumienie 

Kozienice           

Lp. 
Nazwa linii 

komunikacyjnej 

Planowana 

kowta 

deficytu Wozokilometry 

Kwota 

deficytu na 1 

wozokilometr 

Dopłata od 

Wojewody 

do jednego 

kilometra  

Kwota 

dopłaty od 

Wojewody 

Wkład własny 

wyrażony 

kwotowo na 

jeden 

wozokilometr 

Procentowy 

udział 

wkładu 

własnego w 

kwocie 

deficytu 

Uwagi: 

minimalny 

wkład 

własny 

starostw 

10% kwoty 

brutto 

Wkład 

własny 

Powiat 

Białobrzeski 

26 367,00 km 

94,0% 

Wkład 

własny 

powiat 

Kozienicki 

1 683,00 

km 6,0% 

1 

14011073 

Białobrzegi-

Augustów 97 894,50 28 050,00 3,49 3,00 84 150,00 0,35 10,03 9 817,50 9 228,45 589,05 

 Razem: 97 894,50 28 050,00   84 150,00   9 817,50 9 228,45 589,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13680



  
Załącznik nr 3  do  aneksu nr 3 zawartego w dniu 27 października 2022 roku do Porozumienia nr 

OIN.031.4.2019  z dnia 16.12.2019 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13680



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13680



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13680



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13680



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13680


	Aneks
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 zalacznik nr 1
	Zalacznik 2 zalacznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2022-12-14T09:28:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




